
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
229 
015 
101 
077 
017 
112 
119 
016 
031 
019 
027 
007 
011 
001 
020 
100 
012 

Class 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 

Name 
PIETRO BELIZARIO / FAUESC 
MURILO DOMINGUEZ / FAEM 
ELIABE MASTELLA / FAT 
JOÃO PEDRO SARKIS / FADF 
JOAQUIM FRONZA / FGA 
RODRIGO GINATO / FASP 
LUCAS BERTANHA / FASP 
JOAQUIM MEDEIROS / FAEES 
ENRICO QUEIROGA / FADF 
BERNARDO GRESPAN / FASP 
IGOR OHPIS / FAUESC 
GABRIEL KAVALCO / FPRA 
ADRYAN KAWAN / FAEM 
GABRIEL MOREIRA / FAB 
BERNARDO MATOS / FPEA 
MIGUEL PALMA / FAB 
ARTHUR MAIA / FAB 

CHASSIS 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
TECHSPEED 
THUNDER 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
MEGA KART 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

Total Tm 
15:05.367 
15:04.562 
15:14.054 
15:14.105 
15:14.389 
15:14.846 
15:14.851 
15:16.864 
15:17.774 
15:21.595 
15:24.703 
15:28.901 
15:29.038 
15:38.268 
15:39.793 
15:40.850 
15:57.892 

Diff 
0.805 

9.492 
9.543 
9.827 

10.284 
10.289 
12.302 
13.212 
17.033 
20.141 
24.339 
24.476 
33.706 
35.231 
36.288 
53.330 

Gap 
0.805 

8.687 
0.051 
0.284 
0.457 
0.005 
2.013 
0.910 
3.821 
3.108 
4.198 
0.137 
9.230 
1.525 
1.057 

17.042 

Best Tm 
59.705 
59.842 

1:00.117 
1:00.102 
1:00.319 
1:00.300 
1:00.270 
1:00.097 
1:00.242 
1:00.123 
1:00.998 
1:00.801 
1:00.616 
1:01.641 
1:01.438 
1:01.181 
1:03.093 

In Lap 
6 

12 
13 
6 
9 
9 

12 
4 

12 
13 
14 
5 

14 
10 
10 
5 

12 

S1 Best 
24.274 
24.248 
24.238 
24.352 
24.352 
24.357 
24.476 
24.322 
24.373 
24.467 
24.661 
24.610 
24.476 
24.938 
24.786 
24.873 
25.641 

S2 Best 
17.001 
17.083 
17.187 
17.158 
17.174 
17.089 
17.174 
17.179 
17.080 
17.176 
17.323 
17.310 
17.341 
17.613 
17.679 
17.359 
17.943 

S3 Best 
18.250 
18.367 
18.432 
18.473 
18.558 
18.553 
18.425 
18.518 
18.552 
18.391 
18.646 
18.672 
18.617 
18.796 
18.672 
18.744 
19.307 

Sorted on Laps

Announcements 
#19,7,11 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#15 PENALIZADO COM A PERDA DE UMA POSIÇÃO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #229 

Margin of Victory Avg. Speed 

76,345 

Best Lap Tm 

59.705 

Best Speed 

77,179 

Best Lap by 

229 - PIETRO BELIZARIO / FAUESC 

Printed: 30/07/2024 08:40:41 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

25ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1 
    MIRIM 

FINAL 

Race (15 Laps) started at 11:56:43 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

21/07/2024 11:45 


